
  Uchwała Nr V/17/11
Rady Gminy  Dąbrowa Zielona

 z dnia 26 stycznia 2011r.   
w sprawie uchwalenia budżetu

Na podstawie art.18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 223-228 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 roku z późniejszymi zmianami)

                                                 Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się DOCHODY budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1
w wysokości złotych:                                                                                   16.386.954,56
w tym:
a) dochody bieżące                                                                                      11.269.522,56
    w tym w szczególności:           subwencje                                                  5.226.040,-
                                                     dotacje na zadania zlecone                         1.366.319,-
                                                     dotacje na zadania własne                             174.918,-
                                                     dotacje na zasadzie porozumień                        1.000,-
                                                     dotacje na zadania z udziałem środków UE  609.967,56
                                                      pozostałe dochody                                     3.891.278,-

b) dochody majątkowe                                                                                  5.117.432,-
     w tym w szczególności:          dotacje na inwestycje                                 4.924.072,-
                                                      dochody ze sprzedaży majątku                     193.360,-

2. Ustala się WYDATKI budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr  2
w wysokości złotych:                                                                                     19.608.559,09
w tym : wydatki bieżące                                                                                 9.801.961,27
z tego:                                           wydatki na wynagrodzenia i pochodne      5.105.424,-
                                                      dotacje dla GOK i organizacji sportowych    302.000,-
                                                      wydatki na obsługę długu                               120.000,-
                                                      wydatki na zadania z udziałem środków UE 634.725,12
                                                      pozostałe wydatki                                       3.639.812,15

wydatki majątkowe                                                                                         9.806.597,82
w tym:        budowa wodociągu i oczyszczali  przydomowych                        7.940.752,-
                    przebudowa drogi gminnej Ogrodowa Cielętniki                         1.152.500,-
                    realizacja wspólnego projektu Turystyczna Dolina Wiercicy          271.394,-
                    realizacja  wspólnego projektu Selektywna Zbiórka Odpadów       115.116,-
                    dotacja na remont GOK                                                                    312.870,82
                    realizacja projektu Przedszkola                                                          13.965,-

Na koniec 2011 roku planowany jest deficyt w wysokości złotych 3.221.604,53 , który pokryty 
zostanie  zaciągnięciem kredytów i pożyczek na inwestycje.  

                                                                               § 2



Przychody planuje się w wysokości  złotych  3.895.455,53 na które  składają się pożyczki i kredyty 
na finansowanie inwestycji – budowa wodociągu, oczyszczalni przydomowych  oraz drogi w 
Cielętnikach w wysokości  zł.3.258.980,- spłata pożyczki dla GOK  zł 240.994,- oraz nadwyżka i 
wolne środki zł. 395.481,53.

Rozchody w 2011r. wyniosą kwotę złotych 673.851,- z przeznaczeniem na spłatę kredytów i 
pożyczek dotyczących:
– termomodernizacji szkól podstawowych w Soborzycach i Olbrachcicach        72.000,-
– budowy wodociągu w Soborzycach                                                                  212.857,-
– budowy wodociągu w Raczkowicach                                                                  28.000,-
– budowy wodociągu w Cielętnikach                                                                   120.000,--
– spłata pożyczki na  remont GOK                                                                        240.994,-

Zestawienie przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3.

                                                                          § 3

Ustala się dochody z tytułu wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości złotych 69.000,- które przeznaczone zostaną na realizację programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

                                                                          § 4

Ustala się wykaz inwestycji gminnych do realizacji w roku 2011 oraz wysokość nakładów 
stanowiący załącznik nr 4 do projektu budżetu.

                                                                          § 5

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo zleconych oraz 
kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5.

                                                                          § 6

Wykaz środków funduszy sołeckich przeznaczonych do realizacji w 2011r. wg decyzji zebrań 
wiejskich stanowi załącznik Nr 6.
                                                                          § 7

Ustala się dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury, Biblioteki Gminnej oraz organizacji sportowych 
działających na terenie gminy Dąbrowa Zielona wg załącznika nr 7.

                                                                          § 8
Załącznik Nr 8 stanowi wykaz projektów realizowanych z udziałem środków UE  przez jednostki 
budżetowe działające na terenie gminy.

                                                                          § 9

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 20.671 złotych na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki  Rad Sołeckich w wysokości 6.861,83 
oraz  rezerwę ogólną  w wysokości 34.082,71 złotych.



                                                                           § 10

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł.
2. Udzielania poręczeń do łącznej kwoty 50.000,- zł
3. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
4. Zaciągania pożyczek w państwowych funduszach celowych na sfinansowanie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne ujętych w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 
226 ust.3 jeśli zostaną ujęte w załączniku inwestycyjnym.

      5.   Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w wybranych przez siebie
bankach.

      6    Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem 
            przeniesień między działami.

                                                                           § 11

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                           § 12

1.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2011r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 
                                              

                                                      
                                                           


